 SIMEC IN TERNATIONAL 1 S A DE C V. .. . .. ACKCA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAD0 ‘J 

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: - | 16/05/11  1:49:37
CLIENTE:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE S ' A
_-p{gﬁmd:_ o 005752 CONTRATO: 10436 - o R.EIL‘)IIkSION: f-‘{:ijo_zéé;s-l //
' bkébuéfo: B ANGU‘LOk4X3/8" 101.6X9.52MM ~ GRADO DE ACER; ASTM A36/I.-\3“6‘M-.E)'4 '
IVE’/SL‘?ECIVFICAC‘I(_.)N PRODﬁCI‘O: ASTM A6/94 EMBARQ REFUGIO RUIZ ESCAMIL

PESO TEORICO(KG/MT) :14.583 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:"

ANALISIS -QUIMICOS:

390943 .0150 0340 .0100 .1800  .3400 .0170  .1700  .1200 .1200 .0020  .6700 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
390943 50,262 71,949 27

ATADOS DE LA COLADA

390943 DLE01103 DLE01116 DLE01117 DLE01127 DLE01128 DLE01129 DLE01130 DLE01139 DLE01140 DLEC1141
390943

i




